
ZARZĄDZENIE NR  55/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 22 lipca 2020 r. 
 

 

w sprawie zmiany układu wykonawczego do budżetu na 2020 r. dla  OSP , Organu 
Wykonawczego Gminy i jednostek pomocniczych. 
 
 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm./ zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmieniam układ wykonawczy do budżetu na 2020 r. dla OSP, Organu Wykonawczego 

Gminy zgodnie z załącznikami nr 1,2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Organu Wykonawczego Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

internetowej BIP Gminy Książki. 

 

Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 

 



                                                                                                Załącznik 1

                                                                                                do Zarządzenia Nr 55/2020

                                                                                                Wójta Gminy Książki

                                                                                                z dnia 22 lipca 2020 r.

Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2020 r

dla OSP w Książkach

Dział Rozdział§ Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Po 

zmianach

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 56 451,00 4 000,00 0,00 60 451,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 56 451,00 4 000,00 0,00 60 451,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 13 109,00 0,00 0,00 13 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 129,50 4 000,00 0,00 20 129,50

4260 Zakup energii 10 385,00 0,00 0,00 10 385,00

4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 440,00 0,00 0,00 1 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 586,00 0,00 0,00 586,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 240,00 0,00 0,00 240,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 661,50 0,00 0,00 661,50

Łącznie 56 451,00 4 000,00 0,00 60 451,00

Sporządziła: Skarbnik Gminy- Agnieszka Rygielska



                                                                                                        Załącznik nr 2

                                                                                                        do Zarządzenia nr 55/2020

                                                                                                        Wójta Gminy w Książkach

                                                                                                        z dnia22 lipca 2020 r.

Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2020 r.

dla Organu Wykonawczego Gminy
w złotych

Dz. Roz. § Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 220,00 0,00 4 000,00 3 220,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 220,00 0,00 4 000,00 3 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 220,00 0,00 3 000,00 220,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Łącznie 7 220,00 0,00 4 000,00 3 220,00

Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy


